


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 24 de Noviembre del 2011		No.Orden:2011560/2011	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--Compra de material para la fabricacion de divisiones en ufi, clinica empresarial, instalacion de aires acondicionados de sala de operaciones	-	-
30	Bolsa	Cemento para azulejo 44 lbs. regular	\$3.95	\$118.50
16	Bolsa	Cemento gris bolsa de 42.50 KGS	\$9.30	\$148.80
1	Cada Uno	Inodoro 550 ecoline blanco s/a	\$51.00	\$51.00
1	Cada Uno	Asiento p/inod. redondo plast. blanco 50	\$7.99	\$7.99
1	Cada Uno	Valvula control piso east/watts 3/8 x 1/2	\$5.10	\$5.10
1	Cada Uno	Tubo abasto flexplast. 16 48176 inod.	\$2.49	\$2.49
5	Cada Uno	Lavamanoacuacer 07339 blanco 100	\$18.91	\$94.55
5	Cada Uno	Sifon a pared 1 1/4 plast. crom 2600M	\$2.49	\$12.45
5	Cada Uno	Desague p/lavam. plast. negro 1 1/4 x 8	\$3.95	\$19.75
5	Cada Uno	Tubo abasto flexplast. 16 48131 lavam	\$2.60	\$13.00
5	Cada Uno	Llave p/lavamano AV720A4 acrilica	\$9.95	\$49.75
5	Cada Uno	Valvula control pared east/watt 3/8x1/2	\$4.20	\$21.00
1	Cientos	Tornillo p/pared r/o 8x3	\$3.50	\$3.50
1	Cientos	Tornillo spax 5.0 x 60	\$2.70	\$2.70
1	Cientos	Tornillo spax 5.0 x80	\$5.40	\$5.40
1	Cientos	Tornillo golo. c/p p/lam. 12x2	\$3.60	\$3.60
2	Cada Uno	Broca para concreto 5/16 milwaukee 48208916	\$3.85	\$7.70
8	Cada Uno	Tuerca R/O zincado 3/8	\$0.05	\$0.40
2	Pie	Tubo de cobre 3/4	\$3.40	\$6.80
1	Cada Uno	Switch doble tiro 3P x 100A	\$52.30	\$52.30
1	Cada Uno	Hierro angulo de 1/4 x 1	\$19.00	\$19.00
6	Cada Uno	Ancla plastica 10MM x 2	\$0.05	\$0.30
6	Cada Uno	Tornillo niquelado p/lam. 10x2 c/r	\$0.06	\$0.36
1.5	Yarda	Tela zaranda galvanizada BEG25 6x6	\$2.75	\$4.13
1	Cada Uno	Socket p/reflector GU10 LH2	\$0.99	\$0.99
1	Cada Uno	Reflector MR11 50W/110V s/cover	\$1.50	\$1.50
1	Cada Uno	Socket p/MR16 303	\$1.00	\$1.00
4	Cada Uno	Curva PVC 90 de 1 1/4 drenaje	\$0.58	\$2.32
6	Cada Uno	Perno allen 5x20MM	\$0.10	\$0.60
2	Cada Uno	Bushing galvanizado 1 1/2 a 1 1/4	\$1.60	\$3.20
1	Cada Uno	Valvulagategab RW 125 1 1/4	\$38.90	\$38.90
2	Cada Uno	Varilla roscada 3/8 x 1 MTO	\$1.85	\$3.70
1	Cada Uno	Lavamanoacuacer 7339 azul cielo 111	\$20.81	\$20.81
1	Juego	Llave p/lavamanomancesa 50120 caly	\$6.94	\$6.94
1	Cada Uno	Inodoro acuacer 3000 azul 111 c/asiento	\$62.61	\$62.61
1	Cada Uno	Tubo abasto flexplast. 16 48176 inod.	\$2.37	\$2.37
1	Cada Uno	Tubo abasto flexplast. 16 48131 lavam	\$2.47	\$2.47
1	Cada Uno	Valvula control piso east/watts 3/8 x 1/2	\$4.85	\$4.85
6	Cada Uno	Ancla plastica 10MMx2"	\$0.05	\$0.30
6	Cada Uno	tornillo niquelado p/lam. 12x2 c/r	\$0.06	\$0.36
1	Cada Uno	Valvula control pared east/watt 3/8x1/2	\$3.99	\$3.99
1	Cada Uno	Inodoro 550 ecolinebone	\$38.85	\$38.85
1	Cada Uno	Asiento p/inod. redondo plast. bone 50	\$5.00	\$5.00
1	Cada Uno	Lavamanoacuacer 07339 bone 103	\$15.00	\$15.00
1	Juego	Llave para lavamanomancesa 50120 caly	\$5.05	\$5.05

1	Cada Uno	Tubo abasto flexible plastico 16 lavamano	\$2.50	\$2.50
1	Cada Uno	Tubo abasto flexible plastico 16 inodoro.	\$2.50	\$2.50
1	Cada Uno	Valvula control pared east/watt 3/8x1/2	\$3.99	\$3.99
2	Cada Uno	Valvula bola itali 1 1/4 201B 150 lbs.	\$16.90	\$33.80
9	Cada Uno	Tubo PVC drenaje 4	\$11.49	\$103.41
1	Cada Uno	Curva PVC 45 de 4" drenaje	\$2.80	\$2.80
4	Cada Uno	Bushing PVC de 4x2 drenaje	\$1.60	\$6.40
1	Cada Uno	QTO. de pegamento p/PVC 1/4 gln. tang. 950 ml. 52033	\$21.35	\$21.35
3	Cada Uno	Curva PVC 90 de 4 drenaje	\$2.95	\$8.85
4	Cada Uno	Tubo PVC 315 PSI 1/2	\$2.00	\$8.00
4	Cada Uno	Bushing PVC de 2x1 1/4 drenaje	\$0.80	\$3.20
5	Cada Uno	Curva PVC 90 de 4 drenaje	\$2.95	\$14.75
2	Cada Uno	Candado laton 50MM yale 110.50	\$9.95	\$19.90
2	Cada Uno	Machote para llave 0B yale	\$1.15	\$2.30
1	Cada Uno	Candado laton 40MM yale 110.40	\$7.45	\$7.45
20	Cada Uno	Ancla plastica 10MMx 2	\$0.05	\$1.00
20	Cada Uno	Tornillo niquelado p/lam. 10x2 c/r	\$0.06	\$1.20
1	Cada Uno	Manometro 20w1005H02L 60 PSI 2	\$14.00	\$14.00
1	Cada Uno	Tapon hembra galvanizado 3/8	\$0.40	\$0.40
1	Cada Uno	Niple galvanizado t/rosca 3/8	\$0.35	\$0.35
2	Cada Uno	Tapon hembra PVC s/r 2"	\$0.73	\$1.46
100	Cada Uno	Conector scotchlok rojo	\$0.15	\$15.00
100	Cada Uno	conector scotchlock amarillo	\$0.15	\$15.00
2	Cada Uno	Barra polo a tierra de 10 con cepo	\$15.40	\$30.80
80	Metro	Cable electrico THHN negro condusal	\$1.45	\$116.00
1	Rollo	Poliducto de 3/4	\$15.30	\$15.30
30	Metro	Alambre telefonico marfil 22-2	\$0.19	\$5.70
8	Cada Uno	Caja octagonal 4	\$0.45	\$3.60
8	Cada Uno	Receptaculo de baquelita marfil E27	\$0.50	\$4.00
8	Cada Uno	Foco ahorrador 20W twister DL	\$4.50	\$36.00
1	Cada Uno	Toma p/telef. 5982 ticino	\$1.90	\$1.90
1	Cada Uno	Dado terminco GE 20Ax 1P THQL1120	\$4.10	\$4.10
1	Cada Uno	Toma de transmision RJ45 8 PIN 5962	\$5.20	\$5.20
60	Cada Uno	Tubo fluorescente 40W philips	\$0.99	\$59.40
4	Rollo	Cinta antideslizante 2 negra S/W 610	\$34.56	\$138.24
1	Cada Uno	Bateriaduracell 9V cuadrada	\$3.35	\$3.35
1	Cada Uno	Bateriaduracell AA blister 2	\$2.49	\$2.49
1	Rollo	Cinta amarilla precaucion 3" x 1000	\$8.75	\$8.75
1	Cada Uno	Reflector GU10 3W DL LB-GU10-03610B	\$14.90	\$14.90
-	-	TOTAL.....	-	\$1,610.72

SON: mil seiscientos diez 72/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

<p>_____</p> <p>Titular o Designado</p>	<p>_____</p>
---	--------------

<p>_____</p>	<p>Suministrante</p>
--------------	----------------------

GOBIERNO DE EL SALVADOR		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		PREVISION NO 202
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 24 de Noviembre del 2011		No Orden 2011560/2011
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
LINEA 0202 Atencion Hospitalaria-Compra de material para la fabricacion de Divisiones en el clinica empresarial, Instalacion de aires acondicionados de sala de operaciones				
30	Bolsa	Cemento para asfalto 44 lbs. regular	\$3.99	\$118.80
16	Bolsa	Cemento para asfalto 44 lbs. regular	\$9.30	\$148.80
1	Cada Uno	Inductor 350 acoline blanco s/a	\$17.00	\$17.00
1	Cada Uno	Alfiler giratorio, recondo plast. blanco 50	\$7.99	\$7.99
1	Cada Uno	Manguita control pared eastwast 3/8 v 1/2	\$5.10	\$5.10
5	Cada Uno	Lavaplatos acucar 07339 blanco 100	\$2.48	\$12.40
5	Cada Uno	Sifon a pared 1 1/4 plast. c/om. 2000M	\$18.81	\$94.05
5	Cada Uno	Chasquis p/aviam plast. negro 1 1/4 x 8	\$2.48	\$12.40
5	Cada Uno	Tubo abastio flex plast. 16 48131 lavam	\$3.95	\$19.75
5	Cada Uno	Llave p/aviam 40/204 acrica	\$2.60	\$13.00
3	Cada Uno	Manguita control pared eastwast 3/8 v 1/2	\$8.80	\$26.40
1	Cientos	Tornillo p/pared no 8x3	\$17.00	\$17.00
1	Cientos	Tornillo spax 5 0 x 60	\$3.50	\$3.50
1	Cientos	Tornillo spax 5 0 x 60	\$2.78	\$2.78
1	Cientos	Tornillo spax 5 0 x 60	\$5.43	\$5.43
2	Cada Uno	Borra para concreto 516 m/awakee 48208916	\$3.60	\$7.20
8	Cada Uno	Tuerca R20 zincado 3/8	\$3.88	\$31.04
2	Pie	Lobo de cobre 3/4	\$0.00	\$0.00
1	Cada Uno	Switch doble uso 3P y 100A	\$3.40	\$3.40
1	Cada Uno	Alfiler angulo de 1 x 1 1/2	\$52.35	\$52.35
6	Cada Uno	Arca plastica 19AM x 2	\$19.00	\$114.00
15	Cada Uno	Tornillo nequato p/alm. 10x2 ca	\$0.05	\$0.75
1,5	Varca	lata para galvanizado 80x25 feet	\$0.06	\$0.09
1	Cada Uno	Socket p/reflecto GU10 1/2	\$2.75	\$2.75
1	Cada Uno	Reflector MR11 50W/110V activator	\$0.98	\$0.98
1	Cada Uno	Socket para 100	\$1.50	\$1.50
4	Cada Uno	Curva PVC 90 de 1 1/4 drenaje	\$1.00	\$4.00
6	Cada Uno	Alfiler allen 5x20MM	\$0.58	\$3.48
2	Cada Uno	Bushing galvanizado 1 1/2 x 1 1/4	\$0.10	\$0.20
1	Cada Uno	Manguita gate RW 125 1 1/4	\$1.80	\$1.80
2	Cada Uno	Lavaplatos acucar 135 azul ciclo 111	\$38.00	\$76.00
1	Cada Uno	Llave p/aviam mananca 50120 caly	\$20.81	\$20.81
1	Cada Uno	Inductor acucar 2000 azul 111 cravenio	\$8.94	\$8.94
1	Cada Uno	Tubo abastio flex plast. 16 48131 lavam	\$62.61	\$62.61
1	Cada Uno	Tubo abastio flex plast. 16 48131 lavam	\$2.37	\$2.37
1	Cada Uno	Manguita control pared eastwast 3/8 v 1/2	\$2.47	\$2.47
6	Cada Uno	Arca plastica 19AM x 2	\$4.85	\$29.10
6	Cada Uno	Tornillo nequato p/alm. 12x2 ca	\$0.05	\$0.30
1	Cada Uno	Manguita control pared eastwast 3/8 v 1/2	\$0.06	\$0.06
1	Cada Uno	Inductor 350 acoline bone	\$3.99	\$3.99
1	Cada Uno	Alfiler p/ind. recondo plast. bone 50	\$38.00	\$38.00
1	Cada Uno	Lavaplatos acucar 07339 bone 100	\$8.00	\$8.00
1	Juego	Llave para lavaplatos mananca 50120 caly	\$15.00	\$15.00
1	Cada Uno	Tubo abastio flex plast. 16 48131 lavam	\$5.00	\$5.00
1	Cada Uno	Tubo abastio flex plast. 16 48131 lavam	\$2.50	\$2.50
1	Cada Uno	Manguita control pared eastwast 3/8 v 1/2	\$2.50	\$2.50
2	Cada Uno	Manguita gate 1 1/4 2018 150 lbs	\$3.99	\$7.98
2	Cada Uno	Tubo drenaje 1 1/2 2018 150 lbs	\$16.90	\$33.80
1	Cada Uno	Curva PVC 45 de 4" drenaje	\$11.49	\$11.49
4	Cada Uno	Bushing PVC de 4x2 drenaje	\$2.80	\$11.20
1	Cada Uno	Q10 de mantenimiento PVC 1/2 gln. lang. 950 ml 52033	\$1.60	\$1.60
3	Cada Uno	Curva PVC 90 de 4 drenaje	\$21.35	\$64.05
4	Cada Uno	Tubo PVC 315 PSI 1/2	\$2.95	\$11.80
4	Cada Uno	Bushing PVC de 3" 1/4 drenaje	\$2.00	\$8.00
5	Cada Uno	Curva PVC 90 de 4 drenaje	\$0.80	\$4.00
2	Cada Uno	Candado laton 50MM yale 110 30	\$2.95	\$5.90
2	Cada Uno	Machete para lavar 10 1/2	\$9.90	\$19.80
1	Cada Uno	Candado laton 60MM yale 110 40	\$1.15	\$1.15
20	Cada Uno	Arca plastica 19AM x 2	\$7.40	\$148.00
20	Cada Uno	Tornillo nequato p/alm. 10x2 ca	\$0.05	\$1.00
1	Cada Uno	Manometro 20x100x40L 60 PSI 2	\$0.00	\$1.00
1	Cada Uno	Papa galvanizado 1/2x3/8	\$14.00	\$14.00
1	Cada Uno	Papa galvanizado 1/2x3/8	\$0.40	\$0.40
2	Cada Uno	Razon hembra PVC 3/4 2"	\$0.38	\$0.76
100	Cada Uno	Conector ecologica rojo	\$0.18	\$18.00
100	Cada Uno	Conector ecologica amarillo	\$0.18	\$18.00
2	Cada Uno	Barra polo a tierra de 10 con cargo	\$0.15	\$0.30
80	Metro	Cable electrico THHN negro conducal	\$15.40	\$1232.00
1	Rolo	Polisucto de 3/4	\$1.48	\$1.48
30	Metro	Alambre telefonico marb 22-2	\$15.20	\$456.00
8	Cada Uno	Llave opcional 4	\$0.16	\$1.28
8	Cada Uno	Receptaculo de baqueta marb E27	\$0.48	\$3.84
1	Cada Uno	Fuso abastio 20W h/water DL	\$0.50	\$0.50
1	Cada Uno	Toma p/aler 5823 h/om	\$4.50	\$4.50
1	Cada Uno	Dado termico GE 20A 1P THXL 1120	\$1.90	\$1.90
1	Cada Uno	Toma p/aler 5823 h/om	\$4.10	\$4.10
60	Cada Uno	Toma de transmision RA4 8 PIN 5962	\$0.20	\$12.00
4	Rolo	Krma antideslizante 2 negra SUV 610	\$0.99	\$3.96
1	Cada Uno	Bateria duracell 40V pillo	\$3.58	\$3.58
1	Cada Uno	Bateria duracell 4V cuadrada	\$3.35	\$3.35
1	Rolo	Krma antideslizante 2 negra SUV 610	\$2.49	\$2.49
1	Cada Uno	Reflector GU10 3W DL LB-GU10-036108	\$2.75	\$2.75
		TOTAL	\$14.80	\$14.80

SON mil seiscientos diez 72100 dolares
 OBSERVACION: FONDOS PROPIOS. TODO PROVEEDOR DEBERA DEBEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA. SERVICIO SOLICITANTE MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA INMEDIATA. NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRE EN MOROSIDAD EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO. ART. 85 LACAP

LUGAR DE ENTREGA ALMACEN

 JEFE UACI SANTA ANA	 Suministrante
 UACI	 ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

Elaborado por: gual